ما همچنین از ابتکارات مردمی و مستقل دادخواهانه بازماندگان و خانواده‌های جانباختگان در جهت افشای جنایات و عوامل سرکوب و کشتار حمایت می‌کنیم و همراه و یاری‌رسان این مبارزات خواهیم بود.

کمیته خارج کشور سازمان فدائیان (اقلیت)

۱۹ سپتامبر ۲۰۲۲ برابر ۲۸ شهریور ۱۴۰۱